“Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 

2025” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-65189-10-15-2025 

5. Fondi Limit: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 2025” 

me fond limit total në vlerën 22,234,153 (njëzet e dy milion e dyqind e tridhjetë e katër mije e 

njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 16.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Buletini Nr.